
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1077

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:26:14

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 30/2021

N° do Processo: 30

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/07/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/08/2021 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 06/08/2021 08:45:00

Data da Disputa/Horário:06/08/2021 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 715.320,00 (Setecentos e quinze mil e
trezentos e vinte reais). Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OBJETIVANDO O FORNECIMENTO
DE PEDRA GRADUADA, RACHÃO, PEDRA BRITA Nº 0 (1/2), PARA A SECRETARIA DE OBRAS,
VIAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. Anexos ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS. HOMOLOGAÇÃO. PARECER JURIDICO FINAL. MAPA COMPARATIVO. ATA
DA SESSÃO. PROPOSTA ELETRÔNICA. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 715.320,00 (Setecentos e quinze mil e
trezentos e vinte reais). Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OBJETIVANDO O FORNECIMENTO
DE PEDRA GRADUADA, RACHÃO, PEDRA BRITA Nº 0 (1/2), PARA A SECRETARIA DE OBRAS,
VIAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. Anexos ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS. HOMOLOGAÇÃO. PARECER JURIDICO FINAL. MAPA COMPARATIVO. ATA
DA SESSÃO. PROPOSTA ELETRÔNICA. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/06/2023 00:00:00 Pregão Registro de Preço - Completo Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1077/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-71532000-setecentos-e-quinze-mil-e-trezentos-e-vinte-reais-objeto-contratacao-de-empresa-objetivando-o-fornecimento-de-pedra-graduada-rachao-pedra-brita-n-0-12-para-a-secretaria-de-obras-viacao-e-servicos-publicos-para-o-periodo-de-12-/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fcc9ec1ba1858e99b8339761544cbf7b.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
23/07/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

23/07/2021 00:00:00 EDITAL. Baixar

23/07/2021 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA. Baixar

23/07/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

23/07/2021 00:00:00 MAPA COMPARATIVO. Baixar

23/07/2021 00:00:00 PARECER JURIDICO FINAL. Baixar

23/07/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

23/07/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BxBgGaHq.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5hZLtIwg.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aHFZo8JH.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/omdSlq2L.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qrdvvqFv.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/O2cpX7KV.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zGa6ZlEO.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cA43waRr.pdf

